
 

 

IST ITUTO COMPRENSIVO POLO2 - GALATONE–SECLÌ 

VIATUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.:91025800755-Cod.Mecc.:LEIC895005 

Tel./fax0833/865187-Email:LEIC895005@istruzione.it-LEIC895005@pec.istruzione.it- 

 

 

 
Agli Atti dell’Istituzione Scolastica  

Al Sito WEB 

All’Albo on-line  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie di Istituto II e III fascia per tutti gli ordini di scuola  biennio  
2024/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista O.M. n. 88 del 16 maggio 2024;  
Vista la nota prot. n. AOODGPER/13401 del 12.08.2024;  
Visto l’art. 16  e l’art.17 dell’OM n.88/2024;  
Considerato che l’art. 6, comma 4 dell’OM 88/2024 dispone che “Gli aspiranti sono ammessi nelle 
graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’Amministrazione può 
disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso di 
uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la sussistenza di una delle condizioni ostative 
di cui al presente articolo”; 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto II e III fascia per tutti gli ordini di scuola valevoli 
per il conferimento delle supplenze biennio  2024/2026. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Antonio Caputi 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i . e norme collegate 

 

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it



		2024-08-13T13:45:53+0200
	ANTONIO CAPUTI




